
2025 東連発第 274 号 
2025 年 10 月 1 日 

参加チーム 各位 
 

公益財団法人東京都軟式野球連盟 
（公印省略） 

 
ドナルド・マクドナルド・ハウス財団支援 

スマイルソックスで応援をしよう！について 
 

拝啓 錦秋の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご
高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記のとおり実施いたします。ご賛同いただける
チームの皆様は下記ご覧いただき、FAX かメールにてお申込みいただければと存
じます。 

また、本募金につきましては、強制ではなく任意ということで、ご理解ご協力
を頂ければと存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。     敬具 

   

記 

 

ドナルド・マクドナルド・ハウスについて 

 ・病気のお子さんとご家族を応援するための第二の我が家。病院の近くに建てられ、 

ご家族が病気のお子さんの近くに居ることができるよう、皆様の寄付と 

ボランティアによって運営されています。 

 

スマイルソックス募金 

（１）サイズについて ワンサイズになります。 

 

（２）締切日  2025 年 10 月 14 日（火）  

    FAX 03-5373-8601 ✉entry3-tonanren@gol.com 

 

（３）募金受付日  2025 年 10 月 21 日（火）監督主将会議 

 

（４）ソックスお渡し日 2025 年 10 月 21 日（火）監督主将会議 

    （お持ち帰り用のバックをご用意ください。） 

 

☆みんなで入場行進が出来ます。ソックスを着用しての行進、応援、試合、大歓迎です。 

（写真は 2019 年のものです） 

 

 

 


